様式－９　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年　　月　　日
下   請   負   通   知   書
河  内  長  野  市  長   様
住　　所
請負者　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について、工事の一部を下記のとおり請負わせたので契約約款第　　条により通知します。
記
	工　　事　　名

	下請負等に付する部分の概要及び予定工事量
	下請負者の住所
氏名・電話番号
	建設業許可の内容
（業種・番号・許可日）
	下請負等に付
する工事金額

	合　　計

（注）1. 既に通知済のものについても記入し、下請負等に付する工事金額の合計を最下段に記入する。
　　　2.下請業者をすべて記入出来ない場合は、同じ様式で別紙に作成すること。
　　　3.下請業者（一次下請）との契約書等の写しを必ず添付すること。